

NOTICE

ABB India Limited

CIN: L32202KA1949PLC032923

Regd. Office: 21st Floor, World Trade Center,
Brigade Gateway, No.26/1, Dr. Rajkumar Road,
Malleshwaram West, Bengaluru – 560 055
Phone: 080 2294 9150 – 9153 Fax: 080 2294 9148

Email: investor.helpdesk@in.abb.com Website: www.abb.co.in

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, October 30, 2018, inter-alia, to take on record the Un-audited Financial Results for the quarter ended September 30, 2018.

Details are available at <http://new.abb.com/indian-subcontinent/investors>

For ABB India Limited
B Gururaj
General Counsel & Company Secretary
FCS 2631



Bengaluru, October 10, 2018


ವಿಜಯ ಕರ್ನಾಟಕ
ಗುರುವಾರ, 11 ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2018
www.vijayakarnatakaepaper.com

ಸೂಚನೆ

ಎಬಿಬಿ ಇಂಡಿಯ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L32202KA1949PLC032923

ನಂ. ಕಚೇರಿ: 21ನೇ ಮಹಡಿ, ವರ್ಲ್ಡ್ ಟ್ರೇಡ್ ಸೆಂಟರ್,
ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಗೇಟ್‌ವೇ, ನಂ. 26/1, ಡಾ|| ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ,
ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ ಪಶ್ಚಿಮ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 055

ಫೋನ್: 080 080 2294 9150 – 9153 ಟೆಲಿಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080 2294 9148
ಇಮೇಲ್: investor.helpdesk@in.abb.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.abb.co.in

2015ರ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾದ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಘೋಷಣಾ ಅಗತ್ಯಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳ ನಿಯಮ 47ರ ಅನುಸಾರ ಇನ್ನಿತರ ವಿಷಯಗಳೊಂದಿಗೆ 30 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2018ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕಾವಧಿಯ ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನೂ ಪರಿಗಣಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಮಂಗಳವಾರ 30 ಅಕ್ಟೋಬರ್, 2018 ರಂದು, ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ವಿವರಗಳೂ: <http://new.abb.com/indian-subcontinent/investors> ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಎಬಿಬಿ ಇಂಡಿಯ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಬಿ ಗುರುರಾಜ್
ಜನರಲ್ ಕೌನ್ಸಿಲ್ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ
FCS 2631



ಬೆಂಗಳೂರು, ಅಕ್ಟೋಬರ್ 10, 2018